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Takaamme opiskelijalle yksilöllisen ja laadukkaan 
opetuksen ja ohjauksen sekä tulevaisuuden 
osaamisen - meiltä valmistuu ylpeästi 
ammattilaisia!

Huomioimme opiskelijan elämän 
kokonaistilanteen – ”Emme hukkaa ketään”.
 
Tuemme opiskelijaa siirtymisessä työelämään ja 
jatko-opintoihin. Kannustamme jatkuvaan 
oppimiseen.

STRATEGIA 
vuoteen

Eräänä päivänä se oli kaikille selvää. 
Maailma muuttuu ja meidän on oltava 
aktiivisia tekijöitä muutoksen mukana.

Mutta miten? 

Henkilöstömme on ylpeästi ammattilaisia! 
Luomme puitteet kannustavalle 
organisaatiokulttuurille ja 
mahdollisuuden itsensä toteuttamiselle 
sekä rohkeudelle toimia. Edistämme 
joustavia toimintamalleja ja -prosesseja.
 

Varmistamme tulevaisuuden tarpeisiin 
vastaavan osaamisen – tuemme ja 
kannustamme henkilöstön ammatillisia 
kehittymismahdollisuuksia – edistämme 
kokeilukulttuuria työtavoissa ja 
teknologiassa.
 

Arvostamme työtämme ja kannustamme 
toisiamme yhteistyötä tehden.

Kytkeydymme yritysten elämään uusilla tavoilla ja 
innolla.

Olemme aktiivisesti ratkaisemassa työvoimapulaa  
esimerkiksi työperäisen maahanmuuton avulla.
 
Teemme koulutustarjontaan rakenteellisia 
valintoja joustavasti ja työelämän tarpeiden 
mukaan.
 
Hyödynnämme Savon Koulutus Oy:tä tavoitteiden 
toteuttamisessa.

Olemme Itä-Suomen aktiivisin ammatillisen 
koulutuksen avausten tekijä.

Aktiivinen verkostotoimija ja niiden luoja. 
Tiivistämme yhteistyötä Itä-Suomen 
ammatillisen koulutuksen järjestäjien 
kanssa.

Luomme toiminnallamme vahvoja ja 
vetovoimaisia oppimisympäristöjä 
yhteistyössä perusasteen, lukion, 
ammattikorkeakoulun ja yliopiston kanssa.

Arvostamme toistemme työtä, olemme 
rehellisiä ja välitämme toisistamme. 
Edistämme yhteisöllisyyttä ja osallisuutta 
sekä erilaisuuden hyväksyntää.

Kannustamme avoimuuteen, 
luovuuteen ja rohkeuteen toimia 
innovatiivisesti sekä kehittää uusia 
tapoja toimia yhdessä.

Toimimme vastuullisesti ja joustavasti. 
Edistämme yhdenvertaisuutta ja 
huolehdimme opetuksen, ohjauksen 
sekä tukipalvelujen laadusta.
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